MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 01.612.342/0001-25

http://centraldomaranhao.ma.gov.br

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL

Declaro para os devidos fins que o município de Central do Maranhão durante o exercício

financeiro de 2022 não houve isenções, anistia, remissões, subsídios, créditos presumidos e

benefício de natureza financeira, tributária e creditícia bem como das medidas_ de

compensações a renúncia de receitas.

VIGÊNCIA 01-01-2022 A 30-12-2022

Central do Maranhão-MA
Assinado de forma digital por CLEUDILENE

CLEUDILENE GONCALVES GONCALVES PRIVADO

PRIVADO BARBOSA:66002346368 BARBOSA:66002346368

CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA
CPF 660.023.463-68

CEP: 65.267-000 E-mail: prefeituramunicipalcentral2021@gmail.com

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/
mailto:prefeituramunicipalcentral2021@gmail.com